Wochenkarte

Champignoncremesuppe mit Sahnehaube

Gebackener Fetakase mit Blattsalat

k %k k
Ente nach “Art des Hauses‘

mit buntem Gemiise, Preiselbeer-Birne
und Salzkartoffeln

Rumpsteak (200 g) mit geschmorten Zwiebeln,

Bratkartoffeln und Salat

Schweineschnitzel
mit Tomaten und Kase uUberbacken,
Pommes frites und Salat

Geschnetzeltes vom Hahnchenbrustfilet
in Curry-Obst-Sofe mit Naturreis und Salat

Schweinefilet-Medaillons
mit Champignon-Rahmsole,
Kroketten und Salat

Kabeljaufilet auf Julienne-Gemise
mit Salzkartoffeln

Flammkuchen
mit Erdbeeren, Ziegenkdse und Rucola

Vegetarischer Gemuseburger
mit einem Gemisebratling,Salat, Tomate,
Gurke und Rostzwiebeln, dazu Pommes frites

X %k %k

Vanilleeis
mit frischen Erdbeeren und Sahne

Blaubeer-Mascarpone-Dessert

3,90 €

5,90 €

17,90 €

20,90 €

13,90 €

12,90 €

15,90 €

14,90 €

9,90 €

11,90 €

4,50 €

4,50 €



