Wochenkarte

Champignoncremesuppe mit Sahnehaube	3,90 €
Gebackener Fetakäse mit Blattsalat	5,90 €
*** Ente nach "Art des Hauses" mit buntem Gemüse, Preiselbeer-Birne und Salzkartoffeln	17,90 €
Rumpsteak (200 g) mit geschmorten Zwiebeln, Bratkartoffeln und Salat	20,90 €
Schweineschnitzel mit Tomaten und Käse überbacken, Pommes frites und Salat	13,90 €
Geschnetzeltes vom Hähnchenbrustfilet in Curry-Obst-Soße mit Naturreis und Salat	12,90 €
Schweinefilet-Medaillons mit Champignon-Rahmsoße, Kroketten und Salat	15,90 €
Kabeljaufilet auf Julienne-Gemüse mit Salzkartoffeln	14,90 €
Flammkuchen mit Erdbeeren, Ziegenkäse und Rucola	9,90 €
Vegetarischer Gemüseburger mit einem Gemüsebratling, Salat, Tomate, Gurke und Röstzwiebeln, dazu Pommes frites	11,90 €

Vanilleeis mit frischen Erdbeeren und Sahne	4,50 €
Blaubeer-Mascarpone-Dessert	4,50 €